
Apellido1 Apellido2 Nombre Móvil Ticket

Resultado sorteo 

Historia a través del 

cine 2024-2025

ÁLV**** D**** L**** *****4589 12084 38

AMO**** S**** E**** *****7197 11895 9

ANT**** A**** R**** *****8974 12037 21

ANT**** F**** J**** *****7411 12495 2

ARR**** D**** M**** *****6288 12378 59

ASE**** R**** J**** *****0744 12026 16

BAÑ**** P**** J**** *****0848 12065 30

BEN**** G**** S**** *****2663 12261 53

BOI**** G**** M**** *****0697 12087 41

BOL**** A**** O**** *****8178 12114 45

BOT**** T**** J**** *****7858 12148 48

BUS**** A**** M**** *****5745 12083 37

CAL**** G**** M**** *****1333 12008 13

CAN**** A**** S**** *****9297 12038 22

DUR**** M**** M**** *****5506 12047 24

EGE**** A**** J**** *****2048 12095 43

ESC**** C**** L**** *****9898 12883 8

ESQ**** S**** P**** *****5769 12534 3

FER**** O**** N**** *****3986 12033 19

FER**** R**** O**** *****7300 12036 20

GAM**** G**** C**** *****5443 12085 39

GAR**** C**** J**** *****6544 12208 52

GAR**** M**** L**** *****0587 12857 7

GAR**** M**** F**** *****1304 12091 42

GIM**** G**** M**** *****4137 12060 26

GON**** B**** B**** *****7438 12032 18

GUI**** P**** A**** *****5477 11920 10

HER**** M**** J**** *****7030 11955 12

KOR**** **** O**** *****3351 12166 50

LLA**** S**** M**** *****5974 12262 54

MAC**** E**** F**** *****6500 12040 23

MAR**** D**** A**** *****7759 12309 56

MAR**** G**** D**** *****0022 12611 4

MAR**** O**** M**** *****7332 12059 25

MAR**** C**** E**** *****5256 12099 44

MAR**** F**** J**** *****9680 12117 47

MIR**** S**** M**** *****6745 12278 55

MOR**** S**** L**** *****3479 12353 58

OLI**** G**** J**** *****2925 12066 31

PAR**** P**** M**** *****6748 12063 28

PAS**** P**** R**** *****8347 12470 1

PAS**** R**** L**** *****0030 12064 29

PÉR**** L**** M**** *****1251 12076 35

PÉR**** L**** M**** *****0608 12072 33

QUE**** M**** F**** *****3890 12741 6

lenov
Máquina de escribir
Se citarán por email a las personas con tickets entre el 12470 al 12883 y del 11895 al 12068 para que vengan a matricularse del 10 al 12 de septiembre. Solo ha de acudir a la escuela si está citado o citada por email. En caso de duda, llame por teléfono a la escuela 966912315.

Las plazas vacantes se ofertarán más adelante.



QUI**** V**** T**** *****7323 12068 32

QUI**** J**** J**** *****7503 11939 11

RAJ**** S**** G**** *****8523 12012 14

RAM**** R**** S**** *****1654 12699 5

REV**** P**** M**** *****6926 12444 60

RÓD**** E**** M**** *****7427 12021 15

ROD**** C**** M**** *****0169 12028 17

RUI**** R**** I**** *****5655 12335 57

SÁN**** B**** F**** *****6302 12061 27

SEM**** G**** M**** *****7292 12162 49

TEN**** P**** E**** *****8077 12086 40

TOR**** A**** M**** *****6669 12447 61

TOR**** S**** M**** *****5708 12115 46

VAL**** G**** J**** *****8083 12202 51

VIC**** B**** J**** *****4830 12077 36

VIC**** S**** C**** *****5745 12074 34



CINE CITA PREVIA

1 12470 PAS**** P**** R**** *****8347 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

2 12495 ANT**** F**** J**** *****7411 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

3 12534 ESQ**** S**** P**** *****5769 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

4 12611 MAR**** G**** D**** *****0022 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

5 12699 RAM**** R**** S**** *****1654 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

6 12741 QUE**** M**** F**** *****3890 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

7 12857 GAR**** M**** L**** *****0587 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

8 12883 ESC**** C**** L**** *****9898 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

9 11895 AMO**** S**** E**** *****7197 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

10 11920 GUI**** P**** A**** *****5477 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

11 11939 QUI**** J**** J**** *****7503 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

12 11955 HER**** M**** J**** *****7030 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

13 12008 CAL**** G**** M**** *****1333 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

14 12012 RAJ**** S**** G**** *****8523 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

15 12021 RÓD**** E**** M**** *****7427 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

16 12026 ASE**** R**** J**** *****0744 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

17 12028 ROD**** C**** M**** *****0169 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

18 12032 GON**** B**** B**** *****7438 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

19 12033 FER**** O**** N**** *****3986 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

20 12036 FER**** R**** O**** *****7300 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

21 12037 ANT**** A**** R**** *****8974 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

22 12038 CAN**** A**** S**** *****9297 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

23 12040 MAC**** E**** F**** *****6500 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

24 12047 DUR**** M**** M**** *****5506 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

25 12059 MAR**** O**** M**** *****7332 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

26 12060 GIM**** G**** M**** *****4137 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

27 12061 SÁN**** B**** F**** *****6302 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

28 12063 PAR**** P**** M**** *****6748 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

29 12064 PAS**** R**** L**** *****0030 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

30 12065 BAÑ**** P**** J**** *****0848 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

31 12066 OLI**** G**** J**** *****2925 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

32 12068 QUI**** V**** T**** *****7323 Del 9 al 11 de septiembre de 9:30 a 13:00 o de 17:30 a 19:30h

33 12072 PÉR**** L**** M**** *****0608 Del 16 al 17 de septiembre (horario en email de cita previa)

34 12074 VIC**** S**** C**** *****5745 Del 16 al 17 de septiembre (horario en email de cita previa)

35 12076 PÉR**** L**** M**** *****1251 Del 16 al 17 de septiembre (horario en email de cita previa)

36 12077 VIC**** B**** J**** *****4830 Del 16 al 17 de septiembre (horario en email de cita previa)

37 12083 BUS**** A**** M**** *****5745 Del 16 al 17 de septiembre (horario en email de cita previa)

38 12084 ÁLV**** D**** L**** *****4589 En espera

39 12085 GAM**** G**** C**** *****5443 En espera

40 12086 TEN**** P**** E**** *****8077 En espera

41 12087 BOI**** G**** M**** *****0697 En espera

42 12091 GAR**** M**** F**** *****1304 En espera

43 12095 EGE**** A**** J**** *****2048 En espera

44 12099 MAR**** C**** E**** *****5256 En espera

45 12114 BOL**** A**** O**** *****8178 En espera

46 12115 TOR**** S**** M**** *****5708 En espera

47 12117 MAR**** F**** J**** *****9680 En espera

48 12148 BOT**** T**** J**** *****7858 En espera

49 12162 SEM**** G**** M**** *****7292 En espera

50 12166 KOR**** **** O**** *****3351 En espera

51 12202 VAL**** G**** J**** *****8083 En espera

52 12208 GAR**** C**** J**** *****6544 En espera

53 12261 BEN**** G**** S**** *****2663 En espera

54 12262 LLA**** S**** M**** *****5974 En espera

55 12278 MIR**** S**** M**** *****6745 En espera

56 12309 MAR**** D**** A**** *****7759 En espera

57 12335 RUI**** R**** I**** *****5655 En espera

58 12353 MOR**** S**** L**** *****3479 En espera



59 12378 ARR**** D**** M**** *****6288 En espera

60 12444 REV**** P**** M**** *****6926 En espera

61 12447 TOR**** A**** M**** *****6669 En espera


